για το μέλλον», η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα Ανάπτυξης και Αλληλεγγύης για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ», με βάση την απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ. 3326/04-06-2021 της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής του Υπουργείου Εσωτερικών (ΕΥΔΕ ΥΠΕΣ). 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι ποσού ογδόντα μία χιλιάδων σαράντα έξι ευρώ και σαράντα 
λεπτών (81.046,40€) συμπ/νου ΦΠΑ και θα βαρύνει τους κάτωθι Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου 
Κέας έτους 2021 και του προϋπολογισμού έτους 2022, αναλυτικά ως εξής : 

­ Κ.Α. 61.7135.0002 «Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού για την δημιουργία «Υπαίθρια έκθεση - 

Τα ναυάγια και η ιστορία των θαλασσών της Κέας» (προγρ.